
Id: CDQVC-ATCEU-PNZAU-DEQYA-NOLTT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XII / 115 / 2011
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie do dyspozycji sołectwu Karaś świetlicy wiejskiej stanowiącej 
mienie gminne. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 45 i art. 48. ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie § 18 ust. 1 Statutu 
Sołectwa Karaś zatwierdzonego Uchwałą Nr XXXIII/354/2001 Rady Gminy w Iławie z dnia 29 listopada 2001 
roku zmienionej Uchwałą Nr IV/29/2003 Rady Gminy w Iławie z dnia 31 stycznia 2003 roku, Rada Gminy Iława 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie do dyspozycji Sołectwa Karaś działkę położoną w miejscowości Karaś, 
gmina Iława oznaczonej numerem ewidencyjnym 25/2 zabudowaną budynkiem świetlicy wiejskiej dla której 
prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Iławie Wydział Ksiąg Wieczystych księga wieczysta KW Nr 
EL1I/00025976/0. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski


